
 
 

PROTOKOL O JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 

sepsaný dne 23. 9. 2014 v rámci nadlimitního otevřeného zadávacího řízení k veřejné zakázce  
Automobil osobní silniční v policejních barvách 

Č.j. PPR-11801-42/ČJ-2014-990640                                    Počet listů: 3 

                                                                                                                               Přílohy: 6/6 

 

Hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) byla ustanovena 

rozhodnutím zadavatele Ing. Vladimíra Kaliby č.j. PPR-11801-28/ČJ-2014-990640 ze dne 28. 

8. 2014 k veřejné zakázce „Automobil osobní silniční v policejních barvách“, která byla 

vyhlášena v nadlimitním otevřeném řízení. 

 

Komise, která byla zadavatelem pověřena dle § 71 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) i otevíráním obálek a 

dle § 59 odst. 3 zákona i posouzením kvalifikace, se sešla na základě § 75 odst. 1 zákona 

na svém prvním jednání dne 23. 9. 2014 v 9:00 hod. v zasedací místnosti odboru veřejných 

zakázek ve složení: 

 

 Mgr. Tomáš Nový z KŘP Střčk 

 Ivan Vodrážka z KŘP Střčk 

 Ing. Miroslav Peržel´ z OSM PP ČR  

 Bc. Jan Friedel z OVZ PP ČR 

 

Komise se sešla v počtu 4 členů ze 6-ti a proto byla usnášení schopná. 

  

 

Na tomto jednání komise zvolila za svého předsedu Mgr. Tomáše Nového z KŘP 

Střčk a za místopředsedu Ivana Vodrážku z KŘP Střčk. 

 

V rámci jednání byli všichni členové komise seznámeni se zadáním veřejné zakázky. 

 

Po zahájení jednání byli členové komise seznámeni se seznamem došlých nabídek a 

poté podepsali prohlášení o mlčenlivosti a nepodjatosti, která jsou přiložena k tomuto 

protokolu.   

 

Jednání komise pokračovalo téhož dne v 9:30 hod. opět v zasedací místnosti odboru 

veřejných zakázek otevíráním obálek s nabídkami. Otevírání obálek se zúčastnil zástupce 

uchazeče Hagemann a. s. – viz příloha č. 1.  

 

V rámci otevírání obálek  zkontrolovala komise úplnost doručených nabídek                           

dle § 71 odst. 8 zákona – viz. protokol o otevírání nabídek č.j. PPR-11801-43/ČJ-2014-

990640.  

 

Nabídka č. 1 uchazeče ŠKODA AUTO a. s., Tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá 
Boleslav, IČ 00177041 splnila požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 

 

Nabídka č. 2 uchazeče HAGEMANN, a. s., Hradní 27/37, 710 00 Ostrava, IČ 26826925 
splnila požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 

 

Po skončení otevírání obálek se na jednání hodnotící komise dostavili tito členové hodnotící 

komise: 



 2 

 

Bc. Miroslav Kůs z KŘP hl. m. Prahy 

Drahoslav Valdman z KŘP hl. m. Prahy 

 

Tito členové hodnotící komise se seznámili se seznamem doručených nabídek, podepsali 

prohlášení o mlčenlivosti a nepodjatosti a seznámili se s výsledky protokolu o otevírání 

obálek. 

 

Jednání dále pokračovalo posouzením kvalifikace dle § 59 zákona viz. protokol o posouzení 

kvalifikace č.j. PPR-11801-44/ČJ-2014-990640. 

 

Nabídka č. 1 uchazeče ŠKODA AUTO a. s., Tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá 
Boleslav, IČ 00177041.  

 
Uchazeč prokázal splnění kvalifikace dle § 59 zákona.  

 

Nabídka č. 2 uchazeče HAGEMANN, a. s., Hradní 27/37, 710 00 Ostrava, IČ 26826925. 

 

Uchazeč neprokázal splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. 

f), protože předložené potvrzení příslušného finančního úřadu bylo předloženo pouze jako 

kopie datové zprávy (nebylo předloženo ve formě autorizované konverze). 

 

Uchazeč neprokázal splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. 

h), protože předložené potvrzení příslušného orgánu či instituce o tom, že uchazeč nemá 

nedoplatek na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele bylo předloženo pouze jako kopie datové zprávy (nebylo předloženo ve formě 

autorizované konverze). 

 

Komise dále provedla předběžné posouzení nabídky: 

 

Na základě skutečnosti, že veřejný zadavatel může v souladu s § 59 odst. 4 zákona požadovat 

po dodavateli, aby písemně předložil další informace či doklady prokazující splnění 

kvalifikace, hodnotící komise provedla, z důvodu optimalizace práce, předběžné posouzení 

nabídky č. 2 uchazeče HAGEMANN, a. s. 

 

Nabídka č. 2 uchazeče HAGEMANN, a. s., Hradní 27/37, 710 00 Ostrava, IČ 26826925 

nesplnila dle § 76 zákona zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 

podmínkách – nabídka uchazeče neobsahuje Návrh řešení (vizualizace včetně návrhu 

elektrického zapojení) umístění montáže výstražného světelného a zvukového zařízení včetně 

ovládacích prvků.  
 

Na základě výsledků provedeného předběžného posouzení nabídky hodnotící komise dospěla 

k názoru, že nebude po uchazeči HAGEMANN, a. s. požadovat doplnění kvalifikace, protože 

uchazeč HAGEMANN, a. s. nemá ve své nabídce splněny ani zadávací podmínky, kde již 

možnost doplnění nabídek není možná. 

 

Komise nabídku č. 2 uchazeče HAGEMANN, a. s., Hradní 27/37, 710 00 Ostrava, IČ 

26826925 vyřadila ze zadávacího řízení. 

 



 3 

Komise dále přikročila k řádnému posouzení nabídky č. 1 uchazeče ŠKODA AUTO a. s., Tř. 

Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav, IČ 00177041.  

Nabídka č. 1 uchazeče ŠKODA AUTO a. s., Tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá 

Boleslav, IČ 00177041 splnila dle § 76 zákona zákonné požadavky a požadavky zadavatele 

uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

Komise rovněž posoudila výši nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a 

stanovila, že nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 

Po posouzení nabídek zbyla k hodnocení pouze jedna nabídka, a proto bude zadávací řízení 

dle § 84 odst. 1 písm. e) zákona zrušeno.  

 

Komise ukončila jednání dne 23. 9. 2014 v 13:00 hod. 

 

 

Předseda komise  

Mgr. Tomáš Nový z KŘP Střčk ………………………………………………………  

Místopředseda komise 

Ivan Vodrážka z KŘP Střčk …………………………………………………………   

Členové komise:  

Ing. Miroslav Peržel´ z OSM PP ČR…………………………………………………. 

Bc. Jan Friedel z OVZ PP ČR…………………………………………………………  

Bc. Miroslav Kůs z KŘP hl. m. Prahy…………………………………………………. 

Drahoslav Valdman z KŘP hl. m. Prahy………………………………………………. 

 

 

  podpisy členů komise 


